s a l a f v o i c e . c o m / a r t i c l e . p h p ? a = 4 2 1 : 2 0 0 6
، ت س ا ی س و ن ی د ت ا ع ل ا ط م ز ک ر م . [ 3 4 ]
h t t p : / / w w w . r p c s t . c o m / n e w s . p h p ? a c t i o n = s h o w & i d = 3 6 9 4 : ت ی ا س

[35] .منتشر شده در 8 محرم 1428هـ ژانویه 2007 در سایت صوت السلف.
[36] .سلفیو الاسکندریة، یرفضون التنازلات الانتخابیة، پیشین.

[37] .التوقیع علی المطالب السبعة للجبهة الوطنیه للتغییر، فتوی للشیخ یاسر برهامی موقع
ل و لا ا ن ی ر ش ت / ر ب و ت ک ا 1 4 ـ ه 1 4 2 1 ه د ع ق ل ا و ذ 7 ، ف ل س ل ا ت و ص
h t t p : / / w w w . s a l a f v o i c e .